فراگرفتن دروس حوزوی به حوزه علمیه بعلبک رفت.
او در این فاصله، هم‌زمان با آغاز جنگ داخلی لبنان برای مدت
کوتاهی وارد جنبش امل شــد و به‌عنوان مســئول سازمانی
جنبش شیعی امل در روستای البازوریه به فعالیت پرداخت

تــا اینکه پس از حمله رژیم صهیونیســتی به لبنان )۱۹۸۲
میلادی - ۱۳۶۱ شمسی( و همچنین ربوده شدن امام موسی
صدر، به همراه برخی دیگر از مقامات جنبش امل به رهبری
ســید عباس موســوی این گروه را ترک کرد که در واقع این

خروج مقدمه‌ای برای تأسیس حزب‌الله شد.
سید حسن نصرالله سپس در سال ۱۳۶۷ برای تکمیل دروس
حوزوی به قم رفت و زبان فارسی را نیز به خوبی آموخت اما
پس از گذشت یک سال یعنی در سال ۱۳۶۸ به دلیل شدت
گرفتن درگیری‌ها در لبنان، به درخواســت شورای حزب‌الله